
Istituto  Comprensivo TE 4 San Nicolò a Tordino 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO –  tel./fax 086158162 

C.F. 92025990679/e-mail: teic83100e@istruzione.it /Pec: teic83100e@pec.istruzione.it/cod. Mecc.TEIC83100E 

 

 

 

Al personale docente  

SCUOLA INFANZIA 

SCUOLA PRIMARIA  

SCUOLA SECONDARIA 

All’Albo online 

 

 

Oggetto:  Pubblicazione graduatorie  definitive per l’individuazione degli eventuali perdenti posto tra il 
Personale Docente – scuola infanzia - primaria e secondaria – a.s. 2020/21 

 

VISTA la O.M. n. 182 del 23 marzo 2020; 

VISTO l’art. 18 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della Scuola  dell’Infanzia; 

VISTO l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 

VISTO l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria interna 
d’Istituto”; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo online, delle graduatorie definitive per 
l’individuazione dei perdenti posto fra il personale docente titolare presso questo Istituto. 

 

f.to Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Adriana Pisciella 

 
 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004993 - 12/05/2020 - C03 - Graduatorie - U

mailto:ic.sannicolo@virgilio.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it/cod.%20Mecc.TEIC83100E

		2020-05-12T15:51:39+0200
	PISCIELLA ADRIANA




